
Schulfahrplan

Carl-Sonnenschein-Schule

Schuljahr 2023/2024
Hinfahrten: Montag-Freitag an Schultagen gültig ab 07.08.2023

Linie Linie
Fahrt Fahrt

923 07:05 Quadrath Grunds. am Tierpark 923 07:28 Zieverich Gutenbergstraße
708 07:08 Quadrath Auerhahnweg 808 07:30 Zieverich Aachener Straße

07:09 Quadrath Hasenweg 07:37 Kenten Carl-Sonnenschein-Str.
07:11 Quadrath Froschkönigweg
07:14 Quadrath Annoweg
07:16 Quadrath Priamosstraße
07:19 Ahe Feuerwehr
07:24 Thorr Zievericher Straße
07:25 Thorr Kirche
07:28 Thorr Wiebachhof
07:37 Kenten Carl-Sonnenschein-Str.

Rückfahrten: Montag-Freitag an Schultagen gültig ab 07.08.2023

Linie Linie
Fahrt Fahrt

923 11:25 Kenten Carl-Sonnenschein-Str. 923 12:25 Kenten Carl-Sonnenschein-Str.
736 11:30 Zieverich Heinrich-Hertz-Straße 748 12:30 Zieverich Heinrich-Hertz-Straße

11:32 Thorr Zievericher Straße 12:32 Thorr Zievericher Straße
11:33 Thorr Kirche 12:33 Thorr Kirche
11:36 Thorr Wiebachhof 12:36 Thorr Wiebachhof
11:39 Ahe Feuerwehr 12:39 Ahe Feuerwehr
11:44 Ahe Gemeinschaftsgrundschule 12:44 Ahe Gemeinschaftsgrundschule
11:47 Quadrath Priamosstraße 12:47 Quadrath Priamosstraße
11:48 Quadrath Annoweg 12:48 Quadrath Annoweg
11:49 Quadrath Froschkönigweg 12:49 Quadrath Froschkönigweg
11:51 Quadrath Hasenweg 12:51 Quadrath Hasenweg
11:52 Quadrath Auerhahnweg 12:52 Quadrath Auerhahnweg
11:55 Quadrath Grunds. am Tierpark 12:55 Quadrath Grunds. am Tierpark

923 13:10 Kenten Carl-Sonnenschein-Str. 923 13:10 Kenten Carl-Sonnenschein-Str.
756 13:17 Thorr Zievericher Straße 856 13:15 Zieverich Heinrich-Hertz-Straße

13:18 Thorr Kirche
13:21 Thorr Wiebachhof
13:24 Ahe Feuerwehr
13:29 Ahe Gemeinschaftsgrundschule
13:32 Quadrath Priamosstraße
13:33 Quadrath Annoweg
13:34 Quadrath Froschkönigweg
13:36 Quadrath Hasenweg
13:37 Quadrath Auerhahnweg
13:40 Quadrath Grunds. am Tierpark

Zeit Haltestelle Zeit Haltestelle

Zeit Haltestelle Zeit Haltestelle

Alle Angaben ohne Gewähr
Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH - Röntgenstraße 9 - 50169 Kerpen

Tel. 02237 6969-10 - info@revg.de - www.revg.de Seite 1 von 1


